
 

 

UBND TỈNH THANH HÓA 

TRƯỜNG ĐẠI HỌC HỒNG ĐỨC 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
                              

           Số:           /QĐ-ĐHHĐ Thanh Hoá, ngày     tháng 8 năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Ban tổ chức Lễ khai giảng năm học 2023-2024 của Trường 

Mầm non thực hành và Trường tiểu học, trung học cơ sở và 

 trung học phổ thông Hồng Đức  
                      

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC HỒNG ĐỨC 

 

Căn cứ Quyết định số 2895/QĐ-UBND ngày 15/8/2023 của UBND tỉnh về 

việc ban hành kế hoạch thời gian năm học 2023-2024 đối với giáo dục mầm 

non, giáo dục phổ thông và giáo dục thường xuyên tỉnh Thanh Hóa; 

Căn cứ Quyết định số 08/2022/QĐ-UBND ngày 22/02/2022 của Chủ tịch 

UBND tỉnh Thanh Hoá về việc ban hành Quy định phân công, phân cấp quản lý 

tổ chức bộ máy, biên chế và cán bộ, công chức, viên chức thuộc UBND tỉnh 

Thanh Hóa quản lý; 

Căn cứ Nghị quyết số 04/NQ-HĐT ngày 09/6/2020 của Hội đồng trường 

Trường Đại học Hồng Đức về việc ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của 

Trường Đại học Hồng Đức; Nghị quyết số 18/NQ-HĐT ngày 30/11/2022 của 

Hội đồng trường Trường Đại học Hồng Đức về việc sửa đổi, bổ sung một số 

điều của Nghị quyết số 04/NQ-HĐT ngày 09/6/2020 của Hội đồng trường 

Trường Đại học Hồng Đức; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Tổ chức- Hành chính- Quản trị. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Ban tổ chức Lễ khai giảng năm học 2023-2024 của 

Trường Mầm non thực hành và Trường tiểu học, trung học cơ sở và trung học 

phổ thông Hồng Đức gồm các ông (bà) có tên sau: (có tên trong danh sách kèm 

theo).  

    Điều 2. Ban Tổ chức có trách nhiệm chỉ đạo công tác chuẩn bị và tổ chức Lễ 

khai giảng theo đúng Kế hoạch và được hưởng quyền lợi theo chế độ hiện hành.  

       Điều 3. Các đơn vị, cá nhân có liên quan và ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu 

trách nhiệm thi hành Quyết định này./.  
 

Nơi nhận: 
- HT và các Phó HT; 

- Như Điều 3;       

- Lưu: VT, TH, THCS&THPT HĐ. 

  

HIỆU TRƯỞNG 

 

 

 

Bùi Văn Dũng 



 

 

 

UBND TỈNH THANH HOÁ 

TRƯỜNG ĐẠI HỌC HỒNG ĐỨC 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 
 

 

DANH SÁCH 
Ban tổ chức Lễ khai giảng năm học 2023-2024 của Trường Mầm non thực hành 

và Trường tiểu học, trung học cơ sở và trung học phổ thông Hồng Đức  

 (Kèm theo Quyết định số             /QĐ-ĐHHĐ ngày          tháng 8 năm 2023 của  

Hiệu trưởng Trường Đại học Hồng Đức) 

                                                                                 

TT Họ và tên Chức vụ, đơn vị Chức vụ trong 

Ban chỉ đạo  

 1 Ông Bùi Văn Dũng Hiệu trưởng Trưởng Ban 

 2 Ông Hoàng Nam Phó Hiệu trưởng Phó trưởng ban 

 3 Bà Hoàng Thị Mai Phó Hiệu trưởng Phó trưởng ban 

 4 Ông Đậu Bá Thìn Phó Hiệu trưởng Phó trưởng ban 

5 Ông Ngô Xuân Lương 
Hiệu trưởng Trường TH, THCS 

& THPT Hồng Đức 
Ủy viên trực 

6 Bà Nguyễn Thị Dung Trưởng phòng TC-HC-QT Uỷ viên 

7 Bà Lê Thị Minh Huệ Trưởng phòng KH-TC Uỷ viên 

8 Bà Lê Thị Thắng Kế toán trưởng, PTP KH-TC Ủy viên 

9 Ông Lê Đình Nghiệp Giám đốc Trung tâm CTTT-TT Ủy viên 

10 Ông Phạm Chí Công 
Trưởng ban QLKTX, 

YT&ANTT 
Ủy viên 

   11 Ông Lê Đức Đạt Bí thư Đoàn thanh niên Ủy viên 

12 Ông Trương Ngọc Bình Chủ tịch Hội sinh viên Ủy viên 

13 Ông Cao Xuân Hải 
Phó Hiệu trưởng Trường TH, 

THCS & THPT Hồng Đức 
Ủy viên 

14 Bà Nguyễn Thị Dung Hiệu trưởng Trường MNTH Ủy viên 

15 Bà Nguyễn Thị Hoa Phó Hiệu trưởng Trường MNTH Ủy viên 

(Ấn định danh sách gồm 15 thành viên)./. 

  

 
 


		2023-08-17T18:09:04+0700


		2023-08-18T07:23:40+0700


		2023-08-18T07:23:41+0700


		2023-08-18T07:23:41+0700




